
Außendienst-Mitarbeiter Mobil-Rufnummer Außendienst: 0170 / 91 77 + [Durchwahl in Klammer]

Bundesweite 
Betreuung

Alexander Scheer
Vertriebsleitung Druckluft Fachhandel
a.scheer@myprosales.de
Tel.: 0951 96 555 - 173
Mobil: 0170 / 9853 - 790

Daniel Prahl
Tel.: 0951 96 555 - 363 
d.prahl@stuermer-maschinen.de

Tel.: 0951 96 555 - 630
info@finikompressoren.de

Sebastian Stürmer
Tel.: 0951 96 555 - 632 
s.stuermer@finikompressoren.de

Ihre persönlichen Ansprechpartner im Vertrieb und Ersatzteillager:
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Schleswig-Holstein, Hamburg, Mecklen-
burg-Vorpommern
Thilo Honermeier [-040]
t.honermeier@finikompressoren.de

Niedersachsen, Bremen, 
Ostwestfalen
Thorsten Seidenberg [-048]
t.seidenberg@finikompressoren.de

Nordrhein Westfalen
Christopher Lerche [-046]
c.lerche@finikompressoren.de

Berlin, Brandenburg, 
Thüringen, Sachsen ,

Sachsen-Anhalt 
Ralf Exner [-066]

r.exner@stuermer-maschinen.de

Franken, Oberpfalz, 
Süd-Thüringen

Sebastian Ruschig  [-030]
s.ruschig@finikompressoren.de

Sebastian Wolf
Tel.: 0951 96 555 - 118
ersatzteile@stuermer-maschinen.de

Rheinland-Pfalz, 
Saarland, Hessen
Jürgen Stenger [-070]
j.stenger@finikompressoren.de

Ober- und Niederbayern,
bayerisch Schwaben

Michael Hartel  
m.hartel@finikompressoren.de

Baden Württemberg
Hans-Peter Spandl  [-004]
h.spandl@finikompressoren.de


